
 

                                                                                                                                      

   

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

                                                                                                               

Tuddal Triathlon er tilbake Lørdag 30 Juli 2011, nå 

med både Sprint og Olympisk på programmet 

Nyskapningen ble en stor suksess i 2010. 

Bygdeengasjementet, publikum, omgivelsene, -og 

ikke minst de flotte løypene gjør at vi utvider både 

arrangementet og premier i 2011. 

Sprint distansen er ny for året, og er et godt alternativ 

for ivrige mosjonister;  750m Svøm, 20km Sykkel, & 

5km Løp 

 

For påmelding og mer info: 

(400,- før 1 Apr, 550,- etter 1 Apr -> max 300 deltagere) 

www.tuddaltri.no 

Tuddal ligger kort kjøreavstand fra Oslo området 

(2t), så vel som Sørlandet (3t). Vi oppfordrer alle 

deltagere til å oppleve den flotte naturen og 

bygdelivet. Ta med familien og nyt helgen. Ærverdige 

Tuddal Høyfjellshotel tilbyr overnatting til rabatterte 

priser.  I tillegg har vi enklere alternativ som 

telt/hytter ->    Se www.visittuddal.no 

Noen tilbakemeldinger fra 2010: 

 ”Jag har varit med på 24 triathlonkonkurrenser i Sverige, 

Danmark och nu i Norge. Tuddal i lördags var den bäst 

arrangerade! Dessutom var det en fantastisk natur och en 

morsom publik!” 

--- Stefan Kimming, Sverige----- 

”Avslutningsvis vil jeg rette en stor takk til Tuddal Høyfjellshotell for den fantastiske servicen vi som langveisfarende ble gitt. 

For meg vil de idrettslige prestasjoner aldri bli det vesentligste. Den totale opplevelsen med mat, drikke, natur og utfordring 

av egen kropp kan neppe bli bedre enn nettopp kombinasjonen Tuddal Triathlon og Tuddal Høyfjellshotell. Tusen hjertelig 

takk! ”  

------Gard Skoe Fredriksen, Senja Cyleklubb----- 

”Takk for et supert arrangement. Flotte løypetrasser, svømmetrasseen er veldig artig. Ikke bare runder, men en tur! Tror 

dette er det beste av OL-distanser jeg har vært  med på hittil, og det er jo en del. ” 

------Jørn Willy Olafsen------ 

 


